



དབུས་བོད་ཀྱི་གཙུག་ལག་སློབ་གནེར་ཁང་།
केन्द्रीय उच्च तिब्बती शिक्षा संस्थान
CENTRAL INSTITUTE OF HIGHER TIBETAN STUDIES
Deemed to be University
Sarnath, Varanasi-221007


विज्ञापन संख्या के.उ.ति.शि.सं./शैक्षिक/नियुक्ति/11/2024
Advt.No. CIHTS/Acad./Rectt./11/2024

दिनांक/Dated : 29.07.2024

सूचना/NOTICE

संस्थान द्वारा विज्ञापन संख्या के.उ.ति.शि.सं./शैक्षिक/नियुक्ति/11/2024 दिनांक 18.07.2024 द्वारा विज्ञापित सहायक आचार्य (संविदा), तिब्बती भाषा और साहित्य विषय पर चयन हेतु दिनांक 02.08.2024 को आयोजित साक्षात्कार अपरिहार्य कारणों से स्थगित कर दिया गया है। अब यह साक्षात्कार दिनांक **06.08.2024** को पूर्वाह्न **11.00** से बजे होगा। साक्षात्कार में भाग लेने वाले अभ्यर्थियों से अनुरोध है कृपया परिवर्तित तिथि एवं समय का अवलोकन करने का कष्ट करें।

Due to unavoidable reasons the walk-in-interview scheduled on 02.08.2024, advertised vide Advt.No. CIHTS/Acad./Rectt./11/2024 dated 18.07.2024 for selection on the position of Assistant Professor (Contract), Tibetan Language & Literature has been postponed. Now the above said walk-in-interview will be held on **06.08.2024 at 11.00 AM**. Candidates may take a note of the changed date.


(डॉ. सुनीता चन्द्रा/Dr. Sunita Chandra)
कुलसचिव/Registrar